
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

HARIDUSOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

14.10.2024 nr O-24-0037

Tartu Lasteaed Tripsik hoolekogu kinnitamine

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lg 2, Tartu linnavalitsuse 5. oktoobri 2021. a 

määruse nr 23 „Hoolekogu moodustamise kord ja töökord” § 13 lg-d 1 ja 2 ning lähtudes Tartu 

Lasteaed Tripsik direktori esitatud andmetest, Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Tripsik hoolekogu koosseis järgmiselt:

1.1. Reelika Kaur - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaire Loos;

1.2. Gerda-Karoline Kadastik - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Sandra Püüa;

1.3. Eveli Ruusmaa - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Riin Sats;

1.4. Margarita Jakovleva - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Triinu Loorents;

1.5. Tiiu Jüriado - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Tenno Mätlik;

1.6. Agne Krull - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kersti Orav;

1.7. Larissa Bodin - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaire Loos;

1.8. Deniss Malõšev - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Mariliis Kohva;

1.9. Anne Olgi - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Mari-Liis Tiitson;

1.10. Marika Varend - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Viktoria Boyarintseva;

1.11. Natalja Zagura - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Pille-Riin Väliste;

1.12. Marili Tenn - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Liina Väärsi;

1.13. Jorma Valge - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Katerin Hovi;

1.14. Hanno Kroon - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Andra Braun;

1.15. Andra Rahasepp - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kadri Štšerbakov;

1.16. Kristiina Johanson - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Helen Kruusla;

1.17. Marin Rattik - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Mariliis Veeret;

1.18. Margit Mutso - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Piia Kask;

1.19. Maris Ehrlich - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Helen Kruusla;

1.20. Agnes Loorits - õpetajate esindaja;

1.21. Indrek Nägelik - linna esindaja.

2. Otsus jõustub 14. oktoobril 2024. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Raave

Haridusosakonna juhataja

  

.


